
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

4L.0*. ^ У С Т А Н О В Л Е Н И Е ^ ^ 
г. Яровое 

г п „ п 
О внесении изменении в постановление 
Администрации города Яровое 
Алтайского края от 20.05.2020 № 423 
«Об утверждении перечня муниципальных 
программ на период 2021 - 2 0 2 5 годов» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования город Яровое Алтайского 
края, на основании решения Городского Собрания депутатов город Яровое 
Алтайского края от 29.03.2016 № 10 «Об утверждении Положения о 
стратегическом планировании в муниципальном образовании город Яровое 
Алтайского края», 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое 
Алтайского края от 20.05.2020 № 423 «Об утверждении перечня муниципальных 
программ на период 2021 - 2025 годов» согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Н.В. Бачурина. 

В.П. Самобочий 



3 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению Администрации 
города Яровое Алтайского края 
от&О^Ш/202 \ № 6 

ИЗМЕНЕНИЯ 
в постановление Администрации города Яровое Алтайского края 

от 20.05.2020 № 423 «Об утверждении перечня муниципальных программ на 
период 2021 - 2025 годов» 

В приложении к постановлению администрации города таблицу «Перечень 
муниципальных программ на период 2021-2025 годов» дополнить п. 16.17 
следующего содержания: 

№ 
п/п 

Наименование 
муниципальной 

программы 

Наименование 
подпрограммы 

Координатор 
муниципальной 
программы 

Ответственный 
исполнитель 
(соисполнитель) 
муниципальной 
программы 
(подпрограммы) 

16. «Развитие 
общественного 
здоровья в 
муниципальном 
образовании 
города Яровое 
Алтайского края» 

начальник отдела по 
труду и социальным 
вопросам 
Сук А.В. 

начальник отдела по 
труду и социальным 
вопросам 
Сук А.В. 

17 «Противодействие 
экстремизму и 
идеологии 
терроризма на 
территории 
города Яровое» 

председатель 
комитета 
администрации г. 
Яровое по культуре, 
спорту и молодежной 
политике Глеба 
В.В. 

главный специалист по 
молодежной политики 
Науман А.П. 


